滋 守 高   第 4 5 0 号
                             平成 30 年（2018 年）10 月 15 日
 関 係 各 位

  滋賀県立守山高等学校
校 長  中 村  隆 洋

                                （ 公 印 省 略 ）

滋賀県立守山高等学校スーパーグローバルハイスクール事業
平成３０年度研究発表大会開催について（案内）

 秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
 平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、このたび下記のとおり「平成３０年度ＳＧＨ研究発表大会」を開催いたします。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参観いただきご指導を賜りたく、ご案内申しあげます。

記

１ 日  時 平成３０年１２月２０日（木） ９：２０～１２：００（入場開始８：５０）

２ 会  場 守山市民ホール
  （〒524-0051 滋賀県守山市三宅町 125 番地 電話 077-583-2532）

３ 対  象 滋賀県内の高校関係者

  全国のＳＧＨ指定校・アソシエイト校関係者および教育関係者

     本校ＳＧＨ事業に協力いただいた方々
        報道関係者

４ 日  程  ８：５０ 入場開始・受付

９：２０ 開会・オープニング映像
   ９：３０ ＳＧＨ課題研究成果発表（３チーム）
  １０：１５ 休憩
        １０：２５ ＳＧＨ課題研究成果発表（１チーム）
        １０：４０ ＳＧＨ５年間の取り組みについて発表
  １１：００ 講評
  １１：４０ 閉会挨拶

５ 申  込 ご出席いただける方は、平成３０年１１月２６日（月）までに別紙「参加申込
        書」にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。（送付状不要）

ＦＡＸ：０７７－５８２－６５１４

        滋賀県立守山高等学校 教務部ＳＧＨ課 主任 中島 宣明

          〒524-0022 滋賀県守山市守山三丁目 12-34

TEL: 077-582-2289
          Email：moriyama-jsh.sgh@pref-shiga.ed.jp

※駐車スペースに限りがございますので、できる限り公共交通機関をご利用いただきますよう

お願いします。

mailto:moriyama-jsh.sgh@pref-shiga.ed.jp